
queridinhos do marketing
As apostas que vão destacar o Club Mix pelas mídias sociais.



modelo referência cor modelomodelo referência cor

j-lastic

pj2072

pj2057

pj2116

pj2055 esmeralda
blues

vermelho
bossa

preto rock

bordo jazz

branco soul
(glow) 

branco soul
(glow) 

bordo jazz

bordo jazz

pj2055

pj2115

pj2112

pj2067



As apostas que vão destacar o Club Mix pelas mídias sociais.

modelo referência cor modelo referência corbelle
pj2047 pj2114

pj2036

pj2030

pj2030

pj2053

pj2048

pj2040

pj2108

pj2107

preto rock

preto rock

denin blue

denin bluebranco soul

branco soul

ouro

preto/branco
/nude

pratapreto soft
tribal

branco soul



modelo referência cor modelo referência coracessórios

pj2031

pj2110

pj2095

pj1855

pj2109

pj2093

pj2097

pj2032

pj2092 preto rock

bordo jazz

bordo jazz

preto rock/
branco soul

rosa funk
vermelho bossa

bordo jazz

rosa funk

branco soul

esmeralda
blues

amarelo hip


