

# QUERIDINHOS DO MARKETING

AS APOSTAS QUE VÃO DESTACAR O CLUB MIX PELAS MÍDIAS SOCIAIS.



MODELO	REFERÊNCIA	COR	MODELO	REFERÊNCIA	COR
	PJ2072	BRANCO SOUL (GLOW)		PJ2055	BRANCO SOUL (GLOW)
	PJ2057	BORDO JAZZ		PJ2115	BORDO JAZZ
	PJ2116	PRETO ROCK		PJ2112	BORDO JAZZ
	PJ2055	ESMERALDA BLUES		PJ2067	VERMELHO BOSSA

# BELLE

MODELO	REFERÊNCIA	COR	MODELO	REFERÊNCIA	COR
	PJ2047	PRETO SOFT TRIBAL		PJ2114	PRATA
	PJ2048	PRETO/BRANCO /NUDE	 	PJ2036	BRANCO SOUL PRETO ROCK
	PJ2040	OURO		PJ2030	PRETO ROCK
	PJ2108	BRANCO SOUL		PJ2030	DENIN BLUE
	PJ2107	BRANCO SOUL		PJ2053	DENIN BLUE

# ACESSÓRIOS

MODELO	REFERÊNCIA	COR	MODELO	REFERÊNCIA	COR
	PJ2031	ROSA FUNK VERMELHO BOSSA BORDO JAZZ		PJ2092	PRETO ROCK
	PJ2110	ROSA FUNK		PJ2093	BORDO JAZZ
	PJ2095	BRANCO SOUL		PJ2097	PRETO ROCK/ BRANCO SOUL
	PJ1855	AMARELO HIP		PJ2032	BORDO JAZZ
	PJ2109	ESMERALDA BLUES			